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MES
JANEIRO
JANEIRO
FEVEREIRO
FEVEREIRO

DATA

12.01.2021
26.01.2021
09.02.2021
23.02.2021



UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

Pés-graduagédo

FARIVIA

CALENDARIO DAS REUNIOES DA COORDENACAO E DA
COMISSAO GESTORA DO PROEX - 2021
PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM FARMACOLOGIA

MARCO
MARCO
ABRIL
ABRIL

MES

DATA

09.03.2021
23.03.2021
06.04.2021
20.04.2021
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MAIO
MAIO
JUNHO
JUNHO
JUNHO

MES

DATA

04.05.2021
18.05.2021
01.06.2021
15.06.2021
29.06.2021
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JULHO
JULHO
AGOSTO
AGOSTO

MES

DATA

13.07.2021
27.07.2021
10.08.2021
24.08.2021
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MES
SETEMBRO
SETEMBRO
OUTUBRO
OUTUBRO

DATA

06.09.2021 (segunda-feira)
21.09.2021

05.10.2021

19.10.2021
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MES
NOVEMBRO
NOVEMBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO

DATA

03.11.2021 (quarta-feira)
16.11.2021

30.11.2021

14.12.2021



